
 

２０１６年７月 

ＪＡＦモータースポーツ登録クラブ 

代表者 各位 

一般社団法人日本自動車連盟 

四国本部 

 

２０１７年競技カレンダー調整会議のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、皆様にはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。 

平素は何かとご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、例年のとおりＪＡＦ四国地方選手権シリーズを主とした２０１７年競技カレン

ダー調整会議を開催する運びとなりました。 

つきましてはご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますよう、

２０１７年の競技会開催を計画されている登録クラブ様は必ずご出席賜りますようご案

内申し上げます。 

なお、あわせてＪＭＲＣ四国代表者会議が開催されますので、ご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■日  時  ２０１６年８月２１日（日） 

  １３：１０～１７：００（終了時間は最長の場合です。） 

   

 

■場  所  愛媛県産業技術研究所紙産業技術センター 

       愛媛県四国中央市妻鳥町土居山乙１２７ 

ＴＥＬ：０８９６－５８－２１４４ 

 

以上 

 

 

本件担当：ＪＡＦ香川支部事業課 岩本 英之 

香川県高松市松縄町１０８３－１６ 

ＴＥＬ:０８７－８６７－８４１１ 

ＦＡＸ:０８７－８６９－９３１６ 

E-mail：37-jigyo@jaf.or.jp     

mailto:37-jigyo@jaf.or.jp

